Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την εισήγηση της υπηρεσίας
 την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
 την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων επτακοσίων  τριάντα ευρώ (1.730,00 ευρώ),
στον  ΚΑΕ  02.10.10.6262 με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων
(πλην κτιρίων έργων)» προϋπολογισμού οικ. Έτους 2020, για  την  αποκατάσταση της βλάβης
του δικτύου οπτικών ινών (man) Πρέβεζας στο 2ο Δημοτικό σχολείο.
Η ανωτέρω δαπάνη θα ανατεθεί με απ' ευθείας ανάθεση με απόφαση Δημάρχου.